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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Ved kontrolbesøget har
virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol,
offentliggørelse af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
mærkning, herunder allergener, krydsforurening, skadelige
stoffer ved forkert tilberedning, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på
menukortet, registrering fx ved import og samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Kontrolleret, at vask til håndvask er tilgængelig og
hensigtsmæssig placeret samt forsynet med sæbe og papir til
aftørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret gode arbejdsgange når virksomheden selv
afhenter fødevarer. Virksomheden redegjorde for brug af
kølebokse med aktiv køl i bilen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at der er adgang til hensigtsmæssig placeret
personaletoilet, og at der ikke er direkte adgang fra toiletter til
lokaler hvor der håndteres fødevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligehold af gulve og malede overflader i
butik og lagerlokale er kontrolleret uden anmærkninger.
Vejledt generelt om forebyggende foranstaltninger mod
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skadedyr, herunder sikring af yderdøre, afslutning med kappe og tætning af huller omkring rørføringer og
lignende i loft og væg.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret, at skriftlig risikoanalyse og egenkontrolprogram er tilgængelig og
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden anvender eksempler fra Fødevarestyrelsens
hjemmeside. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret om virksomheden i Bake off brød og øvrige ikke færdigpakkede
fødevarer kan oplyse om allergene ingredienser og at der skiltes hermed samt set materiale som sikrer, at
allergene ingredienser kan oplyses til kunden umiddelbart. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


